
Roheteemade uuringu teostamise leping nr 1-18/2025/182 

Leping (Leping) on sõlmitud SA Rohetiiger (edaspidi teenuse osutaja)  ja Riigimetsa 
Majandamise Keskus (edaspidi tellija) vahel roheteemade uuringu teostamiseks  (edaspidi 
uuring).  

 
Lepingu poolte andmed: 

 

Tellija 

Nimi:  Riigimetsa Majandamise Keskus 

Registrikood: 70004459 

Aadress:  Mõisa/3, Sagadi küla, 45403 Haljala vald,  
  Lääne-Viru maakond 

 Esindaja: Triin Küttim, kommunikatsioonijuht   

 Teenuse osutaja 

Nimi: SA Rohetiiger 

Äriregistri kood: 90015181 

Aadress:                                         Valukoja 8, Tallinn       

 Esindaja: Juhatuse liige: Eva Truuverk 

 

 
Lepingu eesmärk ja töö sisu: 
 
Roheteemade uuringus kaardistab teenuse osutaja koos Sihtasutusega Liberaalne Kodanik 
(Salk) keskkonna- ja kliimateemadel Eesti ühiskonnas valitsevaid arvamusi, meeleolusid, 
ootuseid ja muresid. Salk vastutab uuringu korraldusliku läbiviimise, analüüsi teostamise, 
andmete mudeldamise ja tulemuste tellijale kättesaadavaks tegemise eest. Uuringu eesmärk 
on pakkuda andmepõhist sõnumituge, et vajalikke rohemuutusi ühiskonnale selgitada. 
 
Roheteemade uuring käsitleb järgnevaid teemasid: energeetika, energiatõhusus, transport, 
maakasutus, ringmajandus, keskkonnapoliitika kujundamine, kliimamuutustega kohanemine 
jne. 
 
Uuringu etapid:  
 
Uuringu esimeses etapis viiakse läbi fookusgruppide arutelud. 4 gruppi koostatakse 
sotsiaaldemograafiliselt ja geograafiliselt erinevate koosseisudega. Fookusgruppide arutelude 
eesmärgiks on kaardistada, mida roheteemadel arvatakse ja kuidas teemadest räägitakse. 
Fookusgrupid on sisendiks uuringu kvantitatiivse küsimustiku koostamiseks. 
 
Uuringu teises etapis viiakse läbi 3 kvantitatiivset küsitluslainet. Mitu küsitluslainet võimaldab 
suurendada uuringu valimit ja tulemuste regionaalset täpsust, vähendada juhumüra osakaalu 
vastustes ning vajadusel korrigeerida küsimusepüstitusi. 
 
Uuringu ajakava: 

• 2025 veebruar-märts – uuringu ettevalmistus 

• 2025 aprill–juuni – fookusgruppide läbiviimine, tulemuste analüüs ja kokkuvõte 

• 2025 mai–oktoober – kvantitatiivuuringute läbiviimine, statistilise andmemudeli 
koostamine, uuringutulemuste veebikeskkonna loomine ja täiendamine  

• 2025 oktoober-november - tulemuste lõplik analüüs ja kokkuvõte 
 



Tulemus: 

• Kokkuvõttev analüüs ühiskonna arvamustest, muredest ja ootustest. Analüüs toob 
välja regionaalsed ja sotsiaaldemograafilised erisused.  

• Konkreetsed soovitused rohemuutusi selgitavate sõnumite valimiseks ning ohtude 
kaardistus, mida sõnumeid koostades vältida. 

• Kvantitatiivsete küsitluste tulemustest valmib kergesti kasutatav veebikeskkond, kus 
tellijal on võimalik tutvuda ise detailsete tulemustega. Veebikeskkond tehakse 
kättesaadavaks kuu aja jooksul pärast esimest küsitluslainet ning tulemusi 
täiendatakse järgnevate küsitluslainete andmetega. 

• Eraldi kokkuvõte valmib ka fookusgruppide tulemustest.  
 
Uuringu põhijäreldusi tutvustatakse avalikkusele. Uuringu detailsed tulemused ja 
veebikeskkond on kasutatavad lepingu pooltele. Kolmandatele isikutele võimaldatakse 
veebikeskkonnale juurdepääs kokkuleppel tellija, teenuse osutaja ja Salgaga.  
 
Teenuse osutaja kohustub pakkuma tellija esindajale võimalust osaleda uuringu suundade 
väljatöötamises, eesmärkide seadmises, tegevusplaanide koostamises ja tulemuste 
hindamises. 
 
Teenuse osutaja kooskõlastab tellijaga kõik tellija kaubamärki ja/või sümboolikat sisaldavad 
materjalid ja logo kasutamise kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis enne avalikustamist. 
 
Lepingu sisu ja Lepingu täitmise käigus saadud informatsioon on konfidentsiaalne. 
Konfidentsiaalset informatsiooni võib Pool kolmandatele isikutele avaldada vaid Pooltevahelise 
kirjaliku kokkuleppe alusel, või juhul, mil informatsiooni avaldamise kohustus tuleneb 
seadusest või on ilmne Lepingus sätestatud kohustuste täitmiseks. Konfidentsiaalsuskohustus 
ei ole ajaliselt piiratud. 
 
 
Põhimõtted uuringu koostamisel: 

• Teenuse osutaja tagab uuringu etappide läbiviimise ja tulemuste analüüsimise kõrgel 
professionaalsel tasemel. 

• Uuringu koostamiseks kasutatakse eriala ekspertide teadmisi ning varasemate 
relevantsete uuringute andmeid 

• Uuringu teemade valikusse ja küsimustike koostamisse kaasatakse projektis osalevate 
ettevõtete ja organisatsioonide esindajad.  

 
Lepingu periood 
 
Leping kehtib kuni roheteemade uuringu valmimiseni 15. novembril 2025. Lepingut 
pikendatakse poolte kirjalikul kokkuleppel vastavalt vajadusele.  
 
Lepingu maksumus ja arveldamise kord 
 
Tellija tasub roheteemade uuringu koostamise eest teenuse osutaja esitatud arvete alusel kokku 
10 000 eurot, millele lisandub käibemaks. Tasumine toimub kahes võrdses osas. Esimene arve 
esitatakse päras fookusgruppide analüüsi valmimist ning teine arve uuringu lõpparuande 
valmimise järel. 
 
 
 
Allkirjastatud digitaalselt 

 


